Item, in Quodlib. libro 3. quæst. 13. sub hoc titulo: Utrum solus Christus conceptus fuerit sine peccato originali? Ad quam questionem respondeat per septem particulas sequentes. 1. particula est: Quod Deus de plenitudine potestatis poterat Beatam MARIAM præservare, ne originale peccatum contraheret. 2. Quod Virgo MARIA & filia Adæ, id est, per concubitum genita, non potuit de potentia Dei ordinaria præservari, quin contraheret necessitatem ad originale. 3. Quod solus Christus, eò quod de Spiritu Sancto conceptus, hanc habuit excellentiam, quod nec contrahere potuit originale peccatum, nec de facto contraxit. 4. est: Quod dicere, quod Beata Virgo fuit privilegiata, ne de facto contraheret originale, temerarium est, & contra Canonem Biblio. 5. Quod dicere, quod Beata Virgo fuit privilegiata, ne de facto contraheret originale, temerarium est & contra Canonicas sanctiones, Decretorum & Sedis Apostolicæ. 6. Quod dicere, B. Virginem privilegiatam esse ne originale contraheret, temerarium est, & contra Sanctos. 7. est: Quod quamvis contraxit originale, & est filia Adæ, & descendit per carnalem generationem, tamen ut prædestinata futura Mater Christi, quod non contraxit, ut tenet Anselmus in Tractatu, qui intitulatur de Conceptione B. MARIAE Virginis: & istum librum inveni primò in domo Fratrum Minorum

Cantabrigen. & postea inveni Parisijs eodem Tractatum in manu unius communis Stationis & incipit liber sic: Principium quo falsus, &c. & hanc particulam probat Bacconius quinque in tionibus.

Item, scriptor Tractatus duos pro Immaculata Virginis Conceptione, ut refert R. P. Ludovicus de Carolo ejusdem Ordinis, ut vidi in ipsiusm Bibliotheca manus. Alij dicunt fuisse tres, alij unum de quo videndum est P. Hippolytus Marca. Sed quomodo cumque sit, constat ex verbis ipsius.

4. Sententiarum supra signatis, quod retrahit primam opinionem; & hoc non obstante, verlarij ipsum citant pro sua opinione, ut diximus in Sole Veritatis: sed de hoc latius direxi in Radiis Solis,

JOANNE Bachot, Senonicus Academie Parisiensis, Pastor Brizæ, in libro: Fatti Christiani, & Pantheon quingentis in omnes Sanctorum cum Commentarijs ornatum, &c. ad 8. Decembris, fol. 834. de Conceptione Virginis. RIAS diem five fastum, eius diffichon est:

Chordigeri mibi sunt cordi non ferdida prece, Semine de patro (laus mea) concia.

Lib. impressi. Lutetiae 1624. in 8. regali.

JOANNE Bagotius Rhedenensis, Socius Jesu Gallus, in parte priori Apologeticæ, lib. 6. disput. 7. cap. 6. fol. 224. lectione 2. lib. 10. In ijs, quæ ad Virginem spectant, certe doctrina Ecclesiæ, agit de Conceptione B. Virginis, in parte posteriori, lib. 5. disput. 7. cap. 4. fol. 48. lectione 2. sic inquit: Cave existimes cum MARIA è cœlo petitam, non ex semine Adæ; sed eam Christus elegit, ut vas esset sibi, & factum templum pudoris, significans jam tum à Deo mundaram & consecratam, cum primum dicitur, quod cum in ipsa ejus Conceptione congerit, inde colligo jam tum carnem mundam fuisse, ut templum pudoris esset, &c. Quidam in evincerem, haud dubio in doctrina Sancti Augustini & ipsius D. Thomæ, eam nullam peccatum originalis labem contraxisse, probarem, &c. Lib. impressi. Parisijs 1646. in fol.